
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年５月１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 遠藤 謙司（神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1番 1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①71，27 ②病職歴システムに係るプログラム保守 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.2.29 ⑥株式会社テイルウィンドシス

テム（東京都立川市緑町 3-1-E1） ⑦25,660,800円 ⑧6.1.10 ⑪最低価格 

①71，27 ②病職歴システムに係るハードウェア等の保守 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.1 ⑥ＮＥＣネクサソリューション

ズ株式会社（東京都港区芝三丁目 23-1） ⑦20,592,000円 ⑧6.1.10 ⑪最低価格 

①71，27 ②令和６年度両立支援コーディネーター基礎研修（オンライン形式）に係るシステム構築及び運営業務 ③購入

等 ④一般 ⑤6.3.12 ⑥株式会社インソース（東京都千代田区神田小川町三丁目 20 番地） ⑦18,920,000 円 ⑧6.1.22 

⑪最低価格 

①26 ②独立行政法人労働者健康安全機構が管理する日本バイオアッセイ研究センター跡地の維持管理に使用する電気の

供給 876,000ｋＷｈ ③購入等 ④随意 ⑤6.4.1 ⑥リエスパワーネクスト株式会社（東京都豊島区東池袋 4-21-1） ⑦

23,965,393円 ⑧6.1.24 ⑨a「不落」 

①71，27 ②労災疾病等医学研究・開発、普及ネットワークシステム等管理及びコンサルティングに関する業務委託 ③購

入等 ④一般 ⑤6.3.14 ⑥株式会社大日テクナ（神奈川県川崎市中原区上丸子山王町 2－1367－9） ⑦24,420,000円 ⑧



6.1.24 ⑪最低価格 

①71，27 ②未払賃金立替払システム等の設計・構築に係る工程管理・業務支援業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.4.5 ⑥

株式会社シグマクシス（東京都港区虎ノ門四丁目 1番 28号） ⑦369,600,000円 ⑧6.1.29 ⑪総合評価 

①14,27 ②デジタル複合機２２台の購入及び５年間の保守業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.19 ⑥富士フイルムビジネス

イノベーションジャパン株式会社（東京都江東区豊洲 2－2－1） ⑦50,792,830円 ⑧6.1.29 ⑪最低価格 

①71,27 ②病職歴システムネットワークに係る通信回線網整備 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.21 ⑥ＫＤＤＩ株式会社（東

京都新宿区西新宿 2丁目 3番 2号） ⑦54,779,956円 ⑧6.1.31 ⑪最低価格 

 


